Директору МОУ Единенская СОШ

Оловяннинского  района Забайкальского края

Бальжинимаевой Светлане Базар-Садаевне

От___________________________________________________

_____________________________________________________

паспорт______________________________________

                (серия)                                 (номер)

_____________________________________________________

          (кем и когда выдан)

____________________________________________________

проживающей (его) по адресу: ___________________

_____________________________________________

_____________________________________________

тел.__________________________________________

Заявление

     Прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________

в _____________________________________________________________

МОУ Единенская СОШ  для обучения по программам дошкольного,

начального общего, основного общего образования, среднего  общего

образования по очной форме обучения.

С Уставом школы, лицензией на право образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, перечнем реализуемых в

школе образовательных программ, предоставляемых дополнительных услуг

ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копию свидетельства о рождении, паспорта с 14 лет

2. Медицинскую карту, прививочный сертификат

3. Копию страхового свидетельства государственного пенсионного

страхования

5. Копию  паспорта одного из  родителей (законных представителей)

6. Договор с родителями об оказании образовательных  услуг

7.Согласие на обработку персональных данных

Обязуюсь сообщать об обстоятельствах, связанных с изменениями места

жительства и сведений о ребенке.

«       »__________________20       г.          ______________      ________

                                                                               (подпись)                    (расшифровка подписи)

		2023-05-11T23:34:31+0900
	Бальжинимаева С.Б.